
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Decizia nr. 100 din 28 ianuarie 2025 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având 

în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa Facultății de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială depusă la registratura UAV cu nr. 

422/20.01.2025, 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 47 din 28 ianuarie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se numesc Comisiile pentru susținerea examenelor de finalizare a studiilor de licență și 

master la Facultatea de Inginerie, conform Anexei. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

 Facultății de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 
  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa Deciziei nr. 100 din 28 ianuarie 2025 

  

Comisiile pentru examenul de finalizare a studiilor de licență și master la Facultatea de Inginerie pentru 

sesiunile iulie-septembrie 2025  

STUDII UNIVERSITARE DE LICENŢĂ 

1. Automatică şi informatică aplicată 

Preşedinte:       Șl.dr.ing. Corina Anca MNERIE 

Membri: Prof.univ.dr.ing. Valentina BĂLAŞ 

Conf. univ.dr.ing. Valentin MULLER  

  Șl.dr.ing. Daniel DRAGU 

Secretar:          Asist. drd.ing. Daniel ALEXUȚĂ 

Supleanți:         Șl.dr.ing. Flavius Maxim PETCUȚ 

                         Șl.dr.ing. George Călin CRIȘAN 

 

2. Tehnologia construcţiilor de maşini 

Preşedinte: Conf.univ.dr.ing. Tiberiu MĂNESCU 

Membri:  Prof.univ.dr.ing. Dan Ovidiu GLĂVAN 

            Şl.dr.ing. Theoharis BABANATIS 

                Șl.dr.ing. Andrei KOMIATY  

Secretar:  Șl.dr.ing. Bogdan-Raul MIRCEA 

Supleanți:  Șl.dr.ing. Lavinia CULDA 

                    Şl.dr.ing. Aurelia TĂNĂSOIU 

 

3. Autovehicule rutiere: 

Preşedinte:   Prof.univ.dr.ing Liviu Sevastian Bocîi 

Membri:  Şl.dr.ing. Aurelia TĂNĂSOIU 

     Şl.dr.ing. Sorin IGREŢ 

     Şl.dr.ing. Radu NEGRILĂ  

Secretar:  Șl.dr.ing. Andrei KOMIATY 

Supleanți:  Șl.dr.ing. Geza ERDODI 

                  Șl.dr.ing.ec. Laurenţiu Mihai JITARU 

 

4. Inginerie economică industrială : 

Preşedinte:   Prof.univ.dr.ing.ec. Alexandru POPA 

Membri:  Prof.univ.dr.ing.ec. Ionel BARBU 

     Conf.univ.dr.ing. Monica SZABO 

       Conf.univ.dr.ing. Magdalena FOGORASI 

Secretar:  Ş.l.dr.ing. Monica PUSTIANU 

Supleanți: Conf.univ.dr.ing. Cecilia SÎRGHIE 

                  Ș.l.dr.ing. Roxana Mihaela BABANATIS-MERCE 

 

PROGRAMUL DE STUDIU:  MASTER 

1. Automatizări şi sisteme inteligente: 

Preşedinte:  Șl.dr.ing. Corina Anca MNERIE 

Membri:  Prof.univ.dr.ing. Virgil DUMA 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

                 Prof.univ.dr.ing. Valentina-Emilia BĂLAŞ 

                 Conf.univ.dr.ing. Valentin Dan  MULLER 

Secretar:   Șl.dr.ing. Daniel DRAGU 

Supleanți:  Șl.dr.ing.George Călin CRIȘAN 

                   Ș.l.dr.ing.  Flavius Maxim PETCUȚ 

 

2. Productica sistemelor industriale: 

Preşedinte:  Prof.univ.dr.ing Liviu Sevastian Bocîi 

Membri:      Prof.univ.dr.ing. Dan Ovidiu GLĂVAN 

                     Conf.univ.dr.ing. Tiberiu MĂNESCU 

                     Prof.univ.dr.ing. Adriana MOŢICA 

Secretar:  Șl.dr.ing. Andrei KOMIATY  

Supleanți:  Șl.dr.ing Adriana MICȘA 

                 Ș.l.dr.ing. Lavinia CULDA 

 

3. Ingineria și managementul sistemelor tehnice complexe: 
Preşedinte:    Conf.univ.dr.ing. Adina BUCEVSCHI 

Membri:  Prof.univ.dr.ing.ec. Alexandru POPA; 

  Prof.univ.dr.ing. Dan Ovidiu GLĂVAN; 

  Conf.univ.dr.ing. Tiberiu MĂNESCU; 

Secretar:   Ş.l.dr.ing. Aurelia TĂNĂSOIU; 

Supleanți:  Ș.l.dr.ing. Corina Anca MNERIE; 

                        Prof.univ.dr.ing.ec. Ionel BARBU. 

 

4. Ingineria și managementul calității: 
 Preşedinte:  Prof.univ.dr.ing.ec. Alexandru POPA; 

Membri:   Prof.univ.dr.ing.ec. Ionel BARBU. 

   Conf.univ.dr.ing. Monica SZABO; 

   Conf.univ.dr.ing. Adina BUCEVSCHI 

Secretar:    Ş.l.dr.ing. Monica PUSTIANU; 

Supleanți:   Ș.l.dr.ing. Corina Anca MNERIE; 

                         Conf.univ.dr.ing. Magdalena FOGORASI.      

 

http://www.uav.ro/

